Datenblatt ML-S Serie
P O S  I T  I  O  I {  I  E  R  U  1 I  G  S  L A S  E  R  N O T O 2 O M M
( 13omm
BL BS
^& rffi,,,.
igr, rL..rF,*
54
<- 40 {> <-30 +
BZ2O
a- 25 4,
E I i l S A T Z B E R E I C H  D E R  M L . S
Beschreibung
Industrie
Ilaschinen
Umgebung
TYPE i l üeERs tcHT  Mt r  s rR tcHop r tK
S E R I E
Industdeausfiihrung mit Steckverbindung und variablem Spannungs-
eingang 1,2-30V /DC
Reifenindustrie, Holzindustrie, Steinindusuie, Maschinenbau
Vulkanisiermaschinen, Kranbahnen, Sägen, usw.
in beleuchteten Hallen oder Riumen ohne direkten Sonneneinfall.
Bestellbezeichnung \\relleniänge
ML-S 670/05 670 nm
MLS 650/05 650 nm
ML-S 635/05 635 nm
ML-S 635 /10 635 nm
MLS 635/15 635 nm
ML-S 650/30 650 nm
Leistung
5mW
5mW
5 m!7
10 mW
15 mW
30 mW
Stnchlänge
0,5 - 1,5 m
1 , - 2 m
2 - 3 m
3 - 5 m
> 5 m
5 - 8 m
Z U B E H ö R
Halter:
Netzteil:
Optik:
Blende:
T E C H  1 {  I S C H  E  D A T E ] I
BL2O BS2O BZ2A BLG2O
230/ll0 VAC Steckemetzteil für 2 Laser LDSE 10 / 2 für 5 Laser LDSE 10 / 5
Punktoptik Powerline Longline
ML2O
Lebensdauer .................. ca. 30.000 Std,
Iüellenlänge .635/650
Ausgangsleistrurg.......... 5 - 30 m!7
Gewicht... .....0,2 kg
Eingangsspannung ......6 - 12Y / DC
12 - 30 V/DC
Schuuklasse .................. IP 64
Laserklasse................ .....2 / 2M
Betriebstemperatur.......- 15 - + 50o C
Lagertemperatur...........- 40 - + 60o C
Luftfeuchtigkeit ............ 0 - 85 %
kistungsaufnahme ......max : 1,5 W
{l
IGL
Industriestaße 7
D- 53909 Zülpich
Tel. 02252.83601W
Fax. 02252-83ffi191
DE 267 ?2ß 610